MUNICÍPIO DE   SÃO JORGE D`OESTE
www.pmsjorge.pr.gov.br

CNPJ: 76.995.380/0001-03 Tel.: (46) 3534-8050 CEP 85575-000 /   São Jorge D’Oeste - Paraná

LEI 862/2018

Abre Crédito Adicional Especial no

orçamento Geral do Município de São

Jorge D’Oeste, Estado do Paraná,

para o Exercício Financeiro de 2018.

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu, Gilmar Paixão, Prefeito de São

Jorge D’Oeste–PR, sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1º. Fica o Poder Executivo municipal autorizado a abrir no

orçamento geral do Município de São Jorge D’Oeste, para o exercício

financeiro de 2018 um crédito adicional especial no valor de R$ 886.017,10

(Oitocentos e oitenta e seis mil, dezessete reais e dez centavos) conforme

relatório de alteração orçamentária em anexo.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D´Oeste – Pr., aos vinte e três dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezoito (2.018), 55º
ano de emancipação.

 Gilmar Paixão
Prefeito

http://www.pmsjorge.pr.gov.br/